香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就本公佈的全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容

而引致的任何損失承擔任何責任。

MODERN MEDIA HOLDINGS LIMITED
現 代 傳 播 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：72）

可 能 配 售 新 股 份 的 磋 商

董事會擬宣佈，本公司現正與一獨立第三方就可能配售新股份進行磋商。

本公佈乃遵照香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條規定作

出。

現代傳播控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會（「董事

會」）的董事（「董事」）擬宣佈，本公司現正與一獨立第三方（「可能投資者」）就可能配

售本公司的新股份（「股份」）予可能投資者進行磋商。

以上可能配售的確實條款及結構現仍處於討論中。本公司及本集團任何成員公司概

無與可能投資者訂立任何協議或諒解備忘錄。故此，有關的可能配售可能會或者不

一定會進行。懇請本公司股東及準投資者於買賣本公司股份時務須審慎行事。

倘有任何重大進展或有訂立任何具約束力協議，本公司將根據上市規則規定就可能

配售另作公佈。

承董事會命

現代傳播控股有限公司

邵忠

董事長

香港，二零一零年六月九日

於本公佈日期，董事會包括以下成員：( a )執行董事邵忠先生、黃承發先生、莫峻皓先生、厲劍先

生及崔劍鋒先生；(b)獨立非執行董事江南春先生、王石先生及歐陽廣華先生。